L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 
Il tutto come meglio descritto nella Perizia di Stima a firma dell’Arch. Maria Simonetta Militello, cui 
interamente si rimanda. 
Data della vendita: 09 aprile 2026 alle ore 16,00 

Prezzo base d’asta : € 74.553,73  (euro settantaquattromilacinquecentocinquantatre/53)  

Offerta minima: Ai sensi degli artt. 571 c.p.c., l’offerta minima efficace (inferiore fino ad un quarto 
rispetto al prezzo base come sopra determinato) è pari ad €55.915,00     

Offerte in aumento: In caso di gara, ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno